
№ ФИО Вид документа Профиль Основание поступления Категория приема Форма обучения Сумма баллов за инд.дост.(конкурсные) Состояние

1 Ахмерова Азалия Наилевна Оригинал Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Исмакова Эльвина Рустамовна Оригинал Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Тагирова Эльвина Рустамовна Оригинал Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
4 Афтахова Карина Ильфатовна Оригинал Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
5 Ласынов Сынгиз Мударисович Оригинал Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
6 Сахаутдинова Аделия Тагирьяновна Копия Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
7 Ситдиков Данил Альбертович Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
8 Султанова Эльвина Равиловна Оригинал Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
9 Янгилдин Вильдан Саматович Оригинал Этномузыкология Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Ахмерова Азалия Наилевна Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано

2 Ахметгалеева Найля Булатовна Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано

3 Тагирова Эльвина Рустамовна Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано

4 Гумерова Аделина Эдуардовна Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

5 Фаузетдинова Гузель Фларитовна Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

Списки поступающих:Очная форма обучения/ БЮДЖЕТ
БАКАЛАВРИАТ



6 Ласынов Сынгиз Мударисович Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

7 Музафаров Зульфат Юнирович Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

8 Ситдиков Данил Альбертович Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

9 Султангузин Булат Радифович Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

10 Янгилдин Вильдан Саматович Оригинал Национальные инструменты народов России Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

1 Ахметов Булат Азатович Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

2 Бережнев Никита Сергеевич Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

3 Васючков Иван Григорьевич Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

4 Гибадуллин Вильдан Флорисович Копия Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

5 Измайлова Юлия Альфатовна Копия Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

6 Пухальская Елизавета Александровна Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

7 Рыбакова Алевтина Николаевна Копия Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

8 Хабирьянов Динислам Айратович Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано



9 Шарафутдинова Диана Радиковна Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

10 Шарифулина Резеда Каримовна Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

11 Гаетбаев Нагим Хакимович Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

12 Исмагилов Амир Юрьевич Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

13 Стукалова Юлия Владимировна Оригинал Баян, аккордеон и струнные щипковые инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Керенцева Любовь Денисовна Оригинал Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Уразгильдеева Алсу Равилевна Оригинал Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Хузиахметова София Наилевна Оригинал Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
4 Муроталиева Мадина Хаитмурадовна Копия Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
5 Словохотова Ангелина Алексеевна Оригинал Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
6 Антипина Дарья Алексеевна Копия Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
7 Минибаева Аделина Руслановна Оригинал Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
8 Румянцев Ролан Рагнарович Оригинал Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
9 Сафин Артур Ринатович Копия Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

10 Терехин Андрей Валерьевич Оригинал Дирижирование академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Матвеева Евгения Ивановна Копия Дирижирование академическим хором Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 5 Подано



1 Ибрагимова Азалия Азаматовна Оригинал Инструменты эстрадного оркестра Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
2 Шабаева Лира Валерьевна Оригинал Инструменты эстрадного оркестра Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Шайхаттарова Энже Нагимовна Копия Инструменты эстрадного оркестра Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
4 Егупов Степан Вячеславович Копия Инструменты эстрадного оркестра Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
5 Куликов Денис Витальевич Оригинал Инструменты эстрадного оркестра Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
6 Набиуллин Алмаз Тагирович Оригинал Инструменты эстрадного оркестра Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Киливник Анастасия Сергеевна Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Ориничев Борис Евгеньевич Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Галиуллин Айнур Ильнурович Копия Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
4 Идрисов Чингиз Альфредович Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
5 Лазарев Максим Михайлович Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
6 Уразбахтин Амир Альфатович Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
7 Шайхаттарова Энже Нагимовна Копия Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
8 Янибаева Камила Ямилевна Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
9 Набиуллин Алмаз Тагирович Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

10 Старыгин Матвей Вячеславович Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
11 Уждавини Юлиан Юрьевич Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
12 Харитонова Анна Дмитриевна Оригинал Оркестровые духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано



1 Берлина Полина Олеговна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

2 Антипова Алина Алексеевна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
3 Бобоерова Милена Комиловна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
4 Булгиева Амина Наримановна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
5 Исаева Анна Евгениевна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
6 Котомчина Екатерина Александровна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
7 Минишева Эвелина Мурзахметовна Оригинал Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
8 Самодурова Екатерина Владимировна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
9 Степаненко Ева Дмитриевна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

10 Янтус Милана Сергеевна Копия Хореографическое искусство Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

1 Григорьева Валерия Юрьевна Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
2 Курамшина Карина Рамзилевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
3 Ивлева Виктория Сергеевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
4 Кутлиахметов Алмаз Айратович Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

СПЕЦИАЛИТЕТ



5 Турсунбаева Нурсиля Муратовна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
6 Ахметгалеева Найля Булатовна Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
7 Коровин Александр Михайлович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
8 Саяпова Арина Анваровна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
9 Атауллина Алина Шураддиновна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

10 Быстрякова Ксения Михайловна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
11 Ибатуллина Дарина Аликовна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
12 Медведева Владислава Германовна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
13 Муфтахетдинова Лилия Раилевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
14 Аглетдинова Динара Филюсовна Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
15 Амирова Айсулпан Алмасовна Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
16 Антипина Дарья Алексеевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

17 Буракова Юлия Руслановна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
18 Валеева Владислава Эдуардовна Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
19 Галиев Раушан Дамирович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
20 Гришникова Таисия Антоновна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано



21 Гудилина Влада Дмитриевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
22 Гумерова Индира Хатмулловна Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
23 Дваладзе Антон Георгиевич Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

24 Жадан Анна Руслановна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
25 Идельбекова Алина Римовна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
26 Исаева Валерия Александровна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
27 Ишбирдин Ильназ Хайдарович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
28 Кизилова Екатерина Александровна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
29 Лихман Ева Евгеньевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
30 Мухамедьянова Розалина Фаннуровна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
31 Нафикова Венера Венеровна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

32 Панькова Анна Александровна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

33 Петрова Валерия Юрьевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

34 Сафин Артур Ринатович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
35 Султангузин Булат Радифович Оригинал Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано



36 Сураков Айдар Минетдинович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
37 Триппель Галина Игоревна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

38 Фаттахова Ляйсан Маратовна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

39 Федорова Алёна Дмитриевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

40 Хабибуллина Руслана Альбертовна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

41 Хажимуратова Камилла Андреевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

42 Ханнанов Муртаза Альбертович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
43 Хузиева Азалия Ураловна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
44 Чебанова Полина Николаевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
45 Черкасов Данил Сергеевич Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

46 Чернышов Михаил Александрович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

47 Юлмухаметова Азалия Галеевна Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Ишбирдин Ильназ Хайдарович Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 0 Подано
2 Сураков Айдар Минетдинович Артист драматического театра и кино Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 0 Подано
3 Черкасов Данил Сергеевич Копия Артист драматического театра и кино Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 0 Подано



1 Гайнуллина Наркас Ураловна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Кагарманова Гульдария Радмировна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Зазнобина Анастасия Сергеевна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
4 Куприянова Вероника Александровна Оригинал Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
5 Латипова Таисия Тагировна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
6 Мухаметова Алсу Фариховна Оригинал Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
7 Шаймуратова Лилия Шамилевна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

8 Антипина Дарья Алексеевна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

9 Асянова Диана Руслановна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
10 Галимова Алина Рамзилевна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
11 Есенгелдиева Азалия Олеговна Оригинал Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
12 Колчина Елизавета Иннокентьевна Оригинал Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
13 Кужанакова Айгизя Хайдаровна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
14 Куприченко Дарья Азатовна Оригинал Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
15 Мазитова Юлия Руслановна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
16 Мояревская Джоанна Ева Радиковна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано



17 Петрова Кира Сергеевна Оригинал Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
18 Сурадеева Анастасия Денисовна Оригинал Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
19 Тувалева Алсу Илгизовна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

20 Ханина Дарья Денисовна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

21 Хуснутдинова Алсу Алмазовна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
22 Шибельгут Алиса Сергеевна Копия Живопись Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Клинг Мария Генриховна Копия Живопись Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 0 Подано
2 Рачкова Анна Викторовна Оригинал Живопись Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 0 Подано
1 Валиева Аделина Ильшатовна Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Гадильшина Эльза Зинуровна Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Кузоватова Варвара Сергеевна Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
4 Янбердина Анжела Ильнуровна Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
5 Широбокова Саламия Николаевна Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 8 Подано
6 Кильдибаев Айгиз Хайдарович Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
7 Тлямов Салават Хамитович Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
8 Ивлев Виталий Алексеевич Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
9 Мамалимов Роман Ралифович Оригинал Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

10 Марков Владимир Викторович Копия Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано



11 Мирсанова Любовь Васильевна Копия Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
12 Хажимуратова Камилла Андреевна Копия Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

13 Чернышов Михаил Александрович Копия Искусство оперного пения Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Абзалимова Регина Рамилевна Оригинал Композиция Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Гертье София Андреевна Копия Композиция Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Куц Аким Валерьевич Оригинал Композиция Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
4 Асянова Диана Руслановна Копия Композиция Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Киливник Анастасия Сергеевна Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Ориничев Борис Евгеньевич Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Галиуллин Айнур Ильнурович Копия Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
4 Идрисов Чингиз Альфредович Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
5 Лазарев Максим Михайлович Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
6 Уразбахтин Амир Альфатович Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
7 Шайхаттарова Энже Нагимовна Копия Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
8 Янибаева Камила Ямилевна Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
9 Набиуллин Алмаз Тагирович Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

10 Старыгин Матвей Вячеславович Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
11 Уждавини Юлиан Юрьевич Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано



12 Харитонова Анна Дмитриевна Оригинал Концертные духовые и ударные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Ахметов Булат Азатович Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
2 Бережнев Никита Сергеевич Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
3 Васючков Иван Григорьевич Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
4 Измайлова Юлия Альфатовна Копия Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
5 Косачева Ульяна Анреевна Копия Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
6 Пухальская Елизавета Александровна Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
7 Рыбакова Алевтина Николаевна Копия Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
8 Хабирьянов Динислам Айратович Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
9 Шарафутдинова Диана Радиковна Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

10 Шарифулина Резеда Каримовна Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
11 Гаетбаев Нагим Хакимович Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
12 Исмагилов Амир Юрьевич Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
13 Стукалова Юлия Владимировна Оригинал Концертные народные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Салимгареева Юлия Маратовна Копия Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Галимова Рената Жалилевна Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Даутова Карина Айдаровна Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
4 Егорова София Александровна Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
5 Идрисова Рената Владимировна Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано



6 Киселева Алёна Олеговна Копия Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
7 Самыкина Валерия Витальевна Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
8 Сафина Анжелина Линаровна Копия Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
9 Штин Яна Юрьевна Копия Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано

10 Исмагилова Рената Игоревна Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
11 Ким Илона Германовна Копия Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
12 Русова-Герасимова Анастасия-Амалия Юрьевна Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
13 Васючков Артемий Григорьевич Копия Концертные струнные инструменты Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Динахметов Даян Радикович Оригинал Концертные струнные инструменты Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 10 Подано
1 Чуданов Михаил Сергеевич Оригинал Скульптура Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Мухаметова Алсу Фариховна Оригинал Скульптура Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
3 Чмель Алина Алексеевна Оригинал Скульптура Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
4 Абакумова Мария Евгеньевна Копия Скульптура Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
5 Асянова Диана Руслановна Копия Скульптура Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
6 Тагирова Диля Руслановна Оригинал Скульптура Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Варданян Зарине Перчовна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Исмакова Эльвина Рустамовна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Лугаманова Рената Рафисовна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано



4 Тимербаева Софья Рамилевна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
5 Гузеева Дарья Сергеевна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
6 Лазукова Мария Сергеевна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
7 Муроталиева Мадина Хаитмурадовна Копия Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
8 Набиева Айсылу Айратовна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
9 Ружейникова Екатерина Владимировна Копия Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

10 Шаронова Елена Сергеевна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
11 Ахмерова Алсу Рифовна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
12 Балабанова Алена Михайловна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
13 Игуменов Никита Андреевич Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
14 Сабирова Регина Радиковна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
15 Черепанова Анастасия Ивановна Копия Фортепиано Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Лазукова Мария Сергеевна Оригинал Фортепиано Бюджетная основа Имеющие особое право Очная 5 Подано
1 Керенцева Любовь Денисовна Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано

2 Керенцева Любовь Денисовна Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано

3 Уразгильдеева Алсу Равилевна Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано

4 Хузиахметова София Наилевна Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано



5 Матвеева Евгения Ивановна Копия Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

6 Словохотова Ангелина Алексеевна Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано

7 Минибаева Аделина Руслановна Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

8 Румянцев Ролан Рагнарович Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

9 Султанова Эльвина Равиловна Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано

10 Терехин Андрей Валерьевич Оригинал Художественное руководство академическим хором Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
1 Самыкина Валерия Витальевна Оригинал Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
2 Сафина Анжелина Линаровна Копия Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 10 Подано
3 Афтахова Карина Ильфатовна Оригинал Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
4 Набиева Айсылу Айратовна Оригинал Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
5 Никитина Ирина Сергеевна Копия Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
6 Тихонова Марина Евгеньевна Оригинал Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
7 Шаронова Елена Сергеевна Оригинал Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 5 Подано
8 Буканина Анастасия Евгеньевна Оригинал Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано
9 Гимазова Камилла Ильшатовна Копия Музыковедение Бюджетная основа На общих основаниях Очная 0 Подано




